
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 476 de 17 de setembro de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - DEMITE, de conformidade com o PAD n°
OS/2025 a Sra. JOSIANE DONISETI GONÇALVES DA SILVA, RG n? 27.694.603-0/SSP/SP, Carteira
Profissional digital n° 2667840 - série 6826 - SP, do emprego de ENFERMEIRA, que ocupava desde 16
de junho de 2008, declarando vago o emprego em referência.

Artigo 2° - As despesas com a execução desta portaria,
correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrario.

~HA DE ALBUQUERQUE
refeito Municipal

,~blicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra,

~

parecido Delinardi
étor Pessoal


